АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.01.2021 № 34

г. Дмитриев

О внесении изменений в постановление Администрации
Дмитриевского района Курской области от 26.11.2018г. № 452

«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры Дмитриевского района

на 2019-2023 годы»

Во изменение постановления Администрации Дмитриевского района
от 26.11.2018г. № 452 «Об утверждении муниципальной программы «Раз
витие культуры Дмитриевского района на 2019-2023 годы» Администра
ция Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постанов
ление Администрации Дмитриевского района Курской области от
26.11.2018г. № 452 «Об утверждении муниципальной программы «Разви
тие культуры Дмитриевского района на 2019-2023 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава Дмитриевского район В.Г. Петров

3

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Дмитриевского района
ОТ 27 . 01 . 2021 № 34

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Дмитриевского района
Курской области от 26.11.2018г. № 452«Об утверждении муниципальной
программы «Развитие культуры Дмитриевского района на 2019-2023 годы»

1. В паспорте программы в пункт «Основные цели и задачи Програм
мы» добавить следующую задачу:
создание условий для повышения эффективности деятельности со
циально ориентированных некоммерческих организаций в сфере
оказания социальных услуг населению (помощь ветеранам и пожи
лым людям, социальная адаптация инвалидов, оказание бесплатной
юридической помощи гражданам, охрана исторических и культур
ных объектов), развития добровольчества (волонтерства) и благотво
рительности.